
ZARZĄDZENIE NR  38/2022 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia  03 października 2022 r. 

      w sprawie zatwierdzenia aneksu do uproszczonego  planu urządzenia lasu dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie gminy Lubień Kujawski. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(Dz.U.2021  poz. 1275 ze zm.) po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Włocławek zarządzam 

co następuje:  

 § 1. Zatwierdzam aneks do uproszczonego planu urządzenia lasu sporządzonego na lata 2014-2023, 

dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonych terenie gminy Lubień Kujawski,                

w obrębie Sławęcin, na działkach o numerach ewidencyjnych 65/1 oraz 65/2 (2 działki), o łącznej 

powierzchni 6,0600 ha poprzez wykreślenie tych działek z  uproszczonego planu urządzenia lasu. 

§2. Zatwierdzony aneks do Uproszczonego planu urządzania lasu, o których mowa w § 1 obowiązuje 

do 31.12.2023 r., tj. do zakończenia obowiązywania  uproszczonego planu urządzenia lasu. 

§ 3. Zatwierdzony aneks do uproszczonego planu urządzenia lasu stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy                

w Lubieniu Kujawskim, w Starostwie Powiatowym we Włocławku i na stronie internetowej 

www.bip.włocławski.pl 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.włocławski.pl/


 

Uzasadnienie 

Uproszczony plan urządzenia lasu  zgodnie z art. 21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 

1991 r., o lasach (Dz.U. 2022 poz. 672 ze zm.) dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, 

należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych sporządzany jest na zlecenie starosty. Również 

Starosta działając na podstawie art. 22 ust.2 ustawy o lasach, po uzyskaniu opinii właściwego 

terytorialnie nadleśniczego, zatwierdza uproszczony plan urządzenia lasu.  W przypadku dokonania 

zmian w planach  zgodnie z art. 23 ustawy o lasach, starosta sporządza aneks,  

po uzyskaniu opinii właściwego terytorialnie nadleśniczego. Opinia taka została wydana przez 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Włocławek, i przekazana pismem ZG.750.14.2021 z dnia 10 września 

2021 r. Aneks do Uproszczonego planu urządzania lasu sporządzony na okres od 01.01.2014   

do  31.12. 2023  dla działek o numerach ewidencyjnych 65/1 oraz 65/2 w obrębie Sławęcin, gmina 

Lubień Kujawski, zachowując przepisy art. 21 ust.4 ustawy o lasach, został wyłożony do publicznego 

wglądu na okres 60 od dnia 6 kwietnia 2022 r.  w siedzibie Urzędu Gminy w Lubieniu Kujawskim.  

Niniejszy aneks powstał z konieczności sprostowania omyłki pisarskiej, poprzez błędne wpisanie 

działki o nr 65 obręb Sławęcin gmina Lubień Kujawski. 

Przed sporządzeniem aneksu przeanalizowano dokumentację geodezyjną  

oraz prześledzono zdjęcia satelitarne nieruchomości. Ponadto uzyskano opinię Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Włocławek (pismo z dnia 31 marca 2021 r. z treści którego wynika, że opis działki nr 65 

odpowiada w rzeczywistości sytuacji na gruncie sąsiadującym, tj działce nr ew. 67 oraz działce 

 nr ew. 69. Ponieważ sytuacja na gruntach od czasu sporządzenia uproszczonego planu urządzenia 

lasu mogła ulec zmianie nie można dokonać cesji upul wprost, mimo zaistniałej oczywistej omyłki. 

Wymaga to dokonania inwentaryzacji. W tej sytuacji przy sporządzeniu tego aneksu zdecydowano na 

usunięcie błędnie wpisanego nr ew. działki  65, obręb Sławęcin gmina Lubień Kujawski. 

 

 

 

 

 
 
 


